PRELADENIE PROGRAMOV SKYLINK

AKO NA TO?

1) V nasledujucej tabulke je prehlad programov, ktorych sa preladenie tyka. V tabulke zistite,

ktoré programy a v akom termine je potrebné preladit.

neplatena ponuka neplatena ponuka
v §tandardnom rozliSeni vo vysokom rozliseni - HD
preladte ¢o najskor preladte az 1. 2. 2012

(najneskér 1. 2. 2012)

Nova Nova HD
Prima COOL
STV 1

STV 2
Markiza
Doma

TV JOJ

JOJ Plus
TA3

Fashion TV
TV 8

TV Patriot
STIL

platena ponuka

preladte az 1. 2. 2012

Eurosport

Sport 5

Discovery

History Channel
NGC

NG Wild

Viasat Explorer / Spice
Viasat History
Viasat Nature
Fishing & Hunting
FILMBOX
FILMBOX EXTRA
MGM

CS Film/CS Mini/Daring!TV
duck tv

JimJam

Disney Channel
LEO TV

Golf Channel

Sport 2 Paprika
Eurosport HD
NOVA Sport HD
History Channel HD
HBO

HBO Comedy
Cinemax



2) Naladte si vase programy s novymi technickymi parametrami - vid tabulky:

Zakladné parametre prijmu platné do 31. 1. 2012

Satelit
Astra

23,5°E
23,5°E

23,5°E

23,5°E

23,5°E

23,5°E
23,5°E

23,5°E

23,5°E

23,5°E

23,5°E
23,5°E

23,5°E

19,2°E
19,2°E

Kmitocet

(MHz)

12 525
11 836

11797

11 992

11 876

12 168
12 070

11 895

12 109
DVB-S2
8PSK
pilot ON
11 856
DVB-S2

11973

12 207
DVB-S2
8PSK
pilot ON
12 032
DVB-S2

12 344
12722

Polar. FEC
\Y 3/4
H 5/6
H 3/4
H 3/4
H 3/4
\ 3/4

3/4
\ 5/6
H 3/4
\ 5/6
\Y 5/6

3/4
H 9/10
H 3/4
H 5/6

Symbol.
rychlost’
(kS/s)

27 500
27 500

27 500

27 500

27 500

27 500
27 500

27 500

27 500

27 500

27 500
27 500

27 500

27 500
22000

Programy, ktoré uz vysielaju na danej frekvencii.
Nové programy v ponuke Skylinku.

Programy - nazov predvolby

CT1, CT2, CT4 Sport, CT24, Prima TV, TV Noe

STV1, STV2, Markiza, Doma, TV JOJ, JOJ PLUS,
TAS3, TV Patriot

Discovery, NGC, NGC Wild, duck tv, History
Channel, Sport 2 , Paprika, HBO Comedy

Viasat Nature, FILMBOX, FILMBOX PLUS, Viasat
History, Viasat Explorer / Spice, JimJam, LEO TV,
MGM, Disney Channel

SPORT 5, HBO, CS Film, CS Mini, Daring!TV,
Cinemayx, Fishing & Hunting

Oc¢ko

Sport 1, Nova Cinema, MTV, Eurosport 2, Prima
LOVE, Nova, Prima COOL

Nova HD, Nova Sport HD, TV Barrandov, Retro
Music Television, TV8, Fashion TV, Golf
Channel, STIL TV, CETV

Eurosport HD, History Channel HD, FILMBOX HD,
HBO HD, Kino CS, Doku CS, Muzika CS, Travel
Channel HD,Spektrum HD, Markiza HD, Film
Europe Channel

Discovery HD CZ, Brava HDTV CZ, PENTHOUSE
HD Cz

CT HD, NOVA Sport

NG Wild HD CZ, iConcerts HD CZ, MTV Live HD
CZ, Nat Geo HD CZ, Viasat HD CZ

Deluxe Lounge HD, Classica HD, auto motor und
sport HD

Eurosport, Hustler

Man-X



Zakladné parametre prijmu platné od 1. 2. 2012

Satelit
Astra

23,5°E

23,5°E

23,5°E

23,5°E

23,5°E
23,5°E

23,5°E

23,5°E

23,5°E

23,5°E
23,5°E

23,5°E

19,2°E
19,2°E

Kmitocet
(MHz)

12 525
11 836

11797

DVB-S2
8PSK
pilot ON

11 876

12 168
12 070

11 895

12109
DVB-S2
8PSK
pilot ON

11 856
DVB-S2

11 973
12 207
DVB-S2

8PSK pilot
ON

12 032
DVB-S2

12 344
12 722

Polar.

< <

H

I T

FEC

3/4

5/6

3/4

5/6

3/4
3/4

5/6

3/4

5/6

5/6
3/4

9/10

3/4
5/6

Symbol.
rychlost’
(kSIs)
27 500
27 500

27 500

27 500

27 500
27 500

27 500

27 500

27 500

27 500
27 500

27 500

27 500
22000

Programy - nazov predvolby

CT1, CT2, CT4 Sport, CT24, Prima Family, TV
Noe

STV1, STV2, Markiza, Doma, TV JOJ, JOJ
Plus, TA3, TV Patriot

Nova HD, Nova Sport HD, Eurosport HD,
History HD, Golf Channel, Sport 2, Paprika,
HBO Comedy

Sport 5, Eurosport, HBO, Cinemax, CS Mini,
CS Film, Daring!TV, Fishing&Hunting, LEO TV,
Disney Channel,

Discovery

Oc¢ko
Sport 1, NOVA Cinema, MTV, Eurosport 2,

Prima LOVE, NOVA, Prima COOL,FILMBOX,
FILMBOX PLUS, JimJam

TV Barrandov, Retro Music Televison,TV8,
Fashion TV, CETV, STIL TV, Viasat History,
Viasat Explorer, Spice, Viasat Nature, NGC, NG
Wild, MGM, History, duck tv

FILMBOX HD, HBO HD, Kino CS, DokuCS,
Muzika CS, Travel Channel HD, Spektrum HD,
Markiza HD, Film Europe Channel

Discovery HD CZ, Brava HDTV CZ,
PENTHOUSE HD CZ

CT HD, NOVA Sport

NG Wild HD CZ, iConcerts HD CZ, MTV Live
HD CZ, Nat Geo HD CZ, Viasat HD CZ

Deluxe Lounge HD, Classica HD, auto motor
und sport HD

Eurosport, Hustler

Man-X

Programy, ktoré uz vysielaju na danej frekvencii pred 1. 2. 2012.

Nové programy v ponuke Skylinku.

Programy, ktoré je mozné na danej frekvencii naladit az od 1. 2. 2012.

Ako preladit’ satelitné prijimace? http://www.skylink.sk/web/document/cms_library/224.pdf




